
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w zakresie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Stoszowice 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/349/2024 Rada Gminy Stoszowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Stoszowice pn. Statut Młodzieżowej Rady Gminy 

Stoszowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 2834), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt powołuje w drodze zarządzenia Komisję Wyborczą w liczbie od 3 do 8 osób. W skład Komisji 

Wyborczej mogą wchodzić przedstawiciele młodzieży oraz rady pedagogicznej.”; 

2) po § 51 dodaje się § 52 w brzmieniu: 

„§ 52. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady, a w przypadku niepełnoletniego 

członka Rady - także jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, zwraca się koszty przejazdu na terenie 

kraju związane z udziałem w posiedzeniu Rady. 

2. Do zasad zwrotu kosztu przejazdu Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady, 

w sposób właściwy stosuje się postanowienia § 51 ust. 4 -7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3815


		2024-07-10T10:47:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




